16) quemlibet: ('oil. citt.	17) ut: deest: Bh; et si est per pravitatom repro-

batus: Loe.	18) debet: Luc.

Cap. XXVIII. 1) Restitntu,u ex Aian. 3. (5, 2.); Comp. II. c.10. 2.1. (5, 9.)

2) London.: F11: Lundon.: La 3) franco: ]rH; ferrato: .If; Lincon. op. et

priori de Ponte fracto: Bbh; add.: et archidiacono de Marin. (Martin.: By;

Moratun.: T) : BctciT; - 1191-8. - Jaffé no. 10698. 4) patefecit: B'I'.

48*
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quod, quunl I{boraccnsis archicliaconus 5 eum nutltis grava-

minibus e! rcrrit:s e irrittrids afficere non cessarct, promislt ei
ccrtani quantitatem pecuniae se daturum, ut ab ipsius de-
sisteret lacsione; verum dictus 7 archidiaconus g post re-

ceptionem pecuniae e1Na, sien! prro7aisit, in pace ?Ion dintisil, eltl

super dignitatibus et beneficus ejus 10 *, ab eius moiestiall

non quievit. Ideoque discretioni vestrae per a.postnlica

seripta mandamos 1 2, quatenus, si res ita se habet, archidia-
conum 13 restituere quod accepit, si eum contra promissio-

nem suam venisse constiterit, atrCtnl •ilale 7ta9tra appellalione

remota compellatis, e 1 15 prohibealis etictnt ips7a7t archidica:urlt n7t

ex parle nosIrcr disiric7ius, are pendente lilc' prccepusíRmt ipsttnt vol

:aras Ir; molestare yirar_stti,tal, el, si fortr, /c'reril, per restraat sollt-

citurlinem corrigctlru .

CAP. XXIX.'

Pro benedictionibus nubentium et exsequiis mortuurum nihil exigi debet.

Innocentius III. Abbati de Iugo Dei et Priori de

Silla2*.

Suam nobis rliler.ti /ilii parochiani de Villa franca queri-

moniam destinarunt 3, quod Dcxasi,cs i capellanes corum pro

cxsequiis mortuorum et benedictionibus s nubentium ininus

licite pecuniam ab eis exigit et extorquet. ¡ 11'roc/si /i7rte

rapirlilati citts aran /rara satisfactN7n, 1te _ p70.053.111 )104210ra7M Cn7•-

fmra .sep7elil'i, re/ beltedió•!io 7tu.hentia nt c'elebl •al'i, /iCli((0t eis im-

pedimenta /i •andtrlcnlrrr oppnl7i[. Oitia ipltrlT e:r;acllane3 ltrtiüs-

ntr,dt.'sacrurrtnt cama" obvian! instilatis, Discretioni vestrae

per apuslolica .scripta mandamos, quatenus dictum'i capella-

num, ut a tanta praesumptione desistat, et etiam pro ex-
cessu satisfaciat competenter, moneatis atteutias el ef/icaciter

inrlrrr:alis•, sibi 7, si c'esiris nroMttioniblts s obedire noluerit,

poenam canonicam clppellatione remota infligentes. [Da!. etc.

ll: Kal. Ilt • . 119f+.1

CAP. XXX.,

Si per accusationem constat,ulunaclntm siuloniace futesa reeeptum, receptus
et recipimts deponuutur. Si vero per inquisitionem, receptns in aretius
ruonaslcrium dutruditur; recipienti yero et maioribns poema condigna